[image: image1.jpg]ggz
%

	АДМИНИСТРАЦИЯ

НЯНДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от «19» мая 2025 г. № 184-ра

	г. Няндома

2

О внесении изменений в Состав межведомственной комиссии по обеспечению отдыха, оздоровления и занятости детей, проживающих на территории Няндомского муниципального округа Архангельской области
В соответствии со статьями 7, 40 и 43 Устава Няндомского муниципального округа Архангельской области:

1. Внести в Состав межведомственной комиссии по обеспечению отдыха, оздоровления и занятости детей, проживающих на территории Няндомского муниципального округа Архангельской области, утвержденный распоряжением администрации Няндомского муниципального округа Архангельской области от 30 мая 2023 года № 197-ра «Об утверждении Состава межведомственной комиссии по обеспечению отдыха, оздоровления и занятости детей, проживающих на территории Няндомского муниципального округа Архангельской области» следующие изменения:

1.1. Исключить из Состава комиссии:
- Ширикову Олесю Анатольевну, начальника ПЦО Няндомского филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Архангельской области»
(по согласованию);

- Мурашева Евгения Владимировича, начальника полиции (по охране общественного порядка) МО ОМВД России «Няндомский»
(по согласованию);

- Онегину Марину Евгеньевну, консультанта отдела образовательных организаций Управления образования Няндомского муниципального округа, секретаря комиссии;
- Богданову Наталью Васильевну, заместителя директора
МАУ ДО «Районный центр дополнительного образования».
1.2. Включить в Состав комиссии:

- Драчкову Елену Николаевну, консультанта отдела образовательных организаций Управления образовательных организаций Няндомского муниципального округа, секретарь комиссии;

- Вельможина Альберта Михайловича, начальника ПЦО Няндомского филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Архангельской области»
(по согласованию);
- Корельскую Наталью Витальевну, заместителя начальника полиции (по охране общественного порядка) МО ОМВД России «Няндомский»
(по согласованию);
- Богданову Нину Мариановну, директора МАУ ДО «Районный центр дополнительного образования».

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Няндомского муниципального округа Архангельской области.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
	Исполняющий обязанности

главы Няндомского

муниципального округа

	А.Г. Ведерников

	Исполнитель:

	Консультант отдела образовательных организаций Управления образования администрации Няндомского муниципального округа
	Е.Н. Драчкова
«   _»       __     2025 г

	Согласовано:

	Начальник Управления образования

администрации Няндомского муниципального округа

	Н.Г. Панфилов

«   _»       __     2025 г

	Главный специалист отдела организационной, кадровой работы и муниципальной службы администрации Няндомского муниципального округа

	А.А. Рогозина

«   _»       __     2025 г

	Врио заместителя главы Няндомского муниципального округа по социальным вопросам

	О.Н. Похватная

«___»__________2025 г

	Врио начальника Управления финансов   администрации Няндомского

муниципального округа

	С.А. Кононова

«   _»       __     2025 г

	Заведующий отделом экономики администрации Няндомского муниципального округа

	В.С. Пулым

«   _»       __     2025 г

	Начальник Правового управления администрации Няндомского муниципального округа
	Т. В. Осипова

«   _»       __     2025 г

[image: image1.jpg]